（様式第６）
　　　　　2025年　月　日
箕面商工会議所　会頭　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
名　　称：
代表者の役職・氏名：

令和７年度創業支援事業 みのおゼロイチ応援プロジェクト 補助事業実績報告書

下記のとおり報告します。
記

１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと。）
　　　　プロジェクト名：
　　　　（2025年　月　日交付決定）

２．事業期間
　　　　開始　　2025年　月　日
　　　　終了　　2025年　月　日

３．実施した補助事業の概要

（１）プロジェクトの具体的な取組内容及び成果
（取り組み内容）

（成果）

（２）今後の展望

[bookmark: _Hlk203480236]（３）事業経費の状況
　　　・支出内訳書（別紙１）の通り

４．取得財産等管理　※該当しない方は空欄で可

（財産管理明細表）
	区分

財産名

数量

金額
（税抜）

取得
年月日

保管場所

備考

補助対象経費により取得した上記財産の管理・処分については「令和7年度みのおゼロイチ応援プロジェクト募集要項」が定める規定に従います。

　年　　月　　日

署名